



MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y 17/may./2024

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 12:01 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
5241-4411							
			Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$224,299.79	\$0.00	\$224,299.79
C00001	04/01/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	0401241 GD Folio: 1 (FACT-B13676 PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 1	\$4,987.40	\$0.00	\$4,987.40	
C00002	04/01/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	0401242 GD Folio: 2 (FACT-B13668 PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 2	\$1,984.00	\$0.00	\$6,971.40	
C00003	04/01/2024	GUMARO LUCIANO JUAF	DISP-219870 GD Folio: 3 (TRASLADO PACIENTE A HOSPITAL CENTRAL DE SLP. GP Directo 3 (\$2,800.00	\$0.00	\$9,771.40	
C00004	05/01/2024	SANATORIO METROPOL	0501241 GD Folio: 4 (APOYO PARA LA SALUD ESTUDIO MEDICO. GP Directo 4 SANATORIO	\$2,900.00	\$0.00	\$12,671.40	
C00005	05/01/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	0501242 GD Folio: 5 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADO PACIENTE A HOSP SLP. GP	\$1,140.05	\$0.00	\$13,811.45	
C00006	05/01/2024	JAIME AVILA ALVAREZ AI	0501243 GD Folio: 6 (APOYO PARA LA SALUD ESTUDIO MEDICO. GP Directo 6 JAIME AVIL	\$754.00	\$0.00	\$14,565.45	
C00007	10/01/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	1001241 GD Folio: 7 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE PACIENTES. GP Directo	\$5,057.80	\$0.00	\$19,623.25	
C00013	17/01/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	1701242 GD Folio: 9 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE PACIENTES A CENTRC	\$5,057.80	\$0.00	\$24,681.05	
C00016	22/01/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	2201241 GD Folio: 10 (FACT-421466 PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENT	\$5,057.80	\$0.00	\$29,738.85	
C00017	22/01/2024	GUMARO LUCIANO JUAF	DISP-260945 GD Folio: 11 (FACTURAS A421481 Y ICI6322 TRASLADO PACIENTE A SLP HOSP	\$2,500.00	\$0.00	\$32,238.85	
C00020	24/01/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	2401242 GD Folio: 12 (FACT-A421540 COMPRA COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACI	\$5,057.80	\$0.00	\$37,296.65	
C00022	25/01/2024	GUMARO LUCIANO JUAF	DISP-296695 GD Folio: 13 (FACT-VARIAS TRASLADO DE PACIENTES A SLP. GP Directo 13 GUM	\$3,000.00	\$0.00	\$40,296.65	
C00024	30/01/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	3001241 GD Folio: 14 (FACT-A421837 COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TRALADO DE PA	\$5,214.00	\$0.00	\$45,510.65	
C00033	02/02/2024	NORMA ELIDA MONROY	T.E.F.722005 GD Folio: 16 (APOYO ESTUDIO MEDICO A PERSONA ESCASOS RECURSOS. GP	\$680.00	\$0.00	\$46,190.65	
C00034	02/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	0202241 GD Folio: 17 (COMPRA COMUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTES A CENTR	\$5,238.00	\$0.00	\$51,428.65	
C00037	04/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	0402241 GD Folio: 18 (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTES A CI	\$5,258.00	\$0.00	\$56,686.65	
C00042	08/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	0802241 GD Folio: 19 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 19 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$61,944.65	
C00044	11/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	1102241 GD Folio: 20 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 20 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$67,202.65	
C00045	11/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	1102242 GD Folio: 21 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 21 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$72,460.65	
C00051	16/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	1602241 GD Folio: 23 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 23 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$77,718.65	
C00053	19/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	1902241 GD Folio: 24 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 24 GASOLINE	\$2,064.00	\$0.00	\$79,782.65	
C00054	19/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	1902242 GD Folio: 25 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 25 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$85,040.65	
C00055	19/02/2024	GUMARO LUCIANO JUAF	T.E.F.727465 GD Folio: 26 (GASTOS DE TRASLADO A SLP RECIBIR DONACION APARATO. GP	\$3,000.00	\$0.00	\$88,040.65	
C00056	21/02/2024	SILVIA ALEJANDRA NAV/	CH-1418 GD Folio: 27 (TRASLADOS A HOSP CENTRAL SLP. GP Directo 27 SILVIA ALEJANC	\$6,000.00	\$0.00	\$94,040.65	
C00058	21/02/2024	SILVIA ALEJANDRA NAV/	CH-1415 Movimiento Directo Automático (CAJA CHICA REPOSICION)	\$4,280.18	\$0.00	\$98,320.83	
C00061	22/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	2202243 GD Folio: 28 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 28 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$103,578.83	
C00065	25/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	2502242 GD Folio: 29 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 29 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$108,836.83	
C00067	28/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	2802241 GD Folio: 30 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 30 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$114,094.83	
C00074	29/02/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	2902244 GD Folio: 32 (PAGO COMBUSTIBLE TRASLADOS UBR. GP Directo 32 GASOLINER	\$5,676.00	\$0.00	\$119,770.83	
C00077	01/03/2024	SILVIA ALEJANDRA NAV/	CH-1420 Movimiento Directo Automático (CAJA CHICA REPOSICION)	\$9,586.04	\$0.00	\$129,356.87	
C00078	03/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :	0303241 GD Folio: 33 (COMPRA COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 33 GASOLI	\$5,258.00	\$0.00	\$134,614.87	

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI



Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Usu: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/may./2024
 12:01 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00079	03/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		0303242	GD Folio: 34 (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE PACIENTES. GI	\$5,258.00	\$0.00	\$139,872.87	
C00080	05/03/2024	SILVIA ALEJANDRA NAV/		CH-1421	Movimiento Directo Automático (RECUPERACIOSN DE GASTOS)	\$1,300.00	\$0.00	\$141,172.87	
C00083	07/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		0703241	GD Folio: 35 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 35 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$146,430.87	
C00084	11/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		1103241	GD Folio: 36 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 36 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$151,688.87	
C00085	11/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		1103242	GD Folio: 37 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 37 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$156,946.87	
C00090	11/03/2024	SILVIA ALEJANDRA NAV/		CH-1423	Movimiento Directo Automático (CAJA CHICA REPOSICION)	\$8,801.00	\$0.00	\$165,747.87	
C00091	11/03/2024	SILVIA ALEJANDRA NAV/		CH-1422	Movimiento Directo Automático (CAJA CHICA REPOSICION)	\$8,510.84	\$0.00	\$174,258.71	
C00098	17/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		1703241	GD Folio: 39 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 39 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$179,516.71	
C00099	17/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		1703242	GD Folio: 40 (PAGO COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 40 GASOLINE	\$5,258.00	\$0.00	\$184,774.71	
C00100	19/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		1903241	GD Folio: 41 (PAGO COMBUSTIBLE TRASLADOS UBR. GP Directo 41 GASOLINER	\$2,064.00	\$0.00	\$186,838.71	
C00101	20/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		2003241	GD Folio: 42 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 42 GASOL	\$5,258.00	\$0.00	\$192,096.71	
C00102	20/03/2024	SILVIA ALEJANDRA NAV/		CH-1426	GD Folio: 43 (PAGO COMBUSTIBLE EN APOYO PARA TRASLADOS DE PACIENTE	\$10,514.50	\$0.00	\$202,611.21	
C00109	24/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		2403241	GD Folio: 44 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 44 GASOL	\$5,368.00	\$0.00	\$207,979.21	
C00111	26/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		2603242	GD Folio: 45 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 45 GASOL	\$5,368.00	\$0.00	\$213,347.21	
C00112	26/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		2603243	GD Folio: 46 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS. GP Directo 46 GASOL	\$5,368.00	\$0.00	\$218,715.21	
C00120	27/03/2024	GASOLINERA EL PUJAL :		2703245	GD Folio: 48 (PAGO DIESEL TRASLADOS DE UBR A TERAPIAS. GP Directo 48 GA	\$2,064.00	\$0.00	\$220,779.21	
C00121	27/03/2024	SILVIA ALEJANDRA NAV/		CH-1434	Movimiento Directo Automático (CAJA CHICA REPOSICION)	\$3,520.58	\$0.00	\$224,299.79	
Total :						0.00	224,299.79	0.00	224,299.79